PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2022 SRP

Processo Administrativo n. º 11410/2021 – Objeto: Registro de Preços para a contratação

de empresas especializadas na prestação de serviços gráficos visa a confecção de

material gráfico (produção gráfica, impressão e acabamento) por demanda, para suprir as

necessidades da Prefeitura Municipal de Maricá, conforme condições e especificações

contidas neste instrumento. A Pregoeira no uso de suas atribuições, torna sem efeito a

publicação no Jornal ODIA de quarta-feira, dia 06/07/2022 na página 6.